Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Claudii Ptolemei viri Alexandrini Mathematicę discipline
Philosophi doctissimi Geographię opus nouissima
traductione**

Ptolemaeus, Claudius

Argentin[a]e, 1513

Karte: Tabvla moderna Norbegie et Gottie

[urn:nbn:de:bsz:31-118326](#)

Nova Norbegie et Gotthie

NORBEGLA ET GOTTHIE

30. parallelo habet dicitur maiorē nō mensū cōstine: quod videlicet sol fuit in mediatae tauri usq; ad medietatē leonis hoc est a principio mensis Maij usq; ad medietatē Iulij. Et nō solum in unum mēs quidē sol fuit in signis & mensibus oppositis.

32. parallelo habet dicitur maiorē duorū mensū cōstine: quod do videlicet sol fuit circa principiū germinis usq; ad finē taureos est a mediatae nōris Maij usq; ad medietatē mensis Iulij fere.

33. parallelo habet dicitur maiorē cōstine: vñ mensis aquilicij sol fuit circa mediatae germinis usq; ad mediatae canceris, hoc circa principiū Junij usq; ad finē canceris.

35. parallelos differt ab aquinocti. horis 12. h̄is dicitur maiorē horarum. 12. quidē. Lsol fuit circa principiū germinis.

36. parallelo habet dicitur maiorē horarum. 12. quidē. Lsol fuit circa principiū germinis.

37. parallelos differt ab aquinocti. horis 9. habet dicitur maiorē horarum. 12.

38. parallelo Thylem differt ab aquinocti. horis 9. habet dicitur maiorē horarum. 12.

39. parallelo differt ab aquinocti. horis 7. habet dicitur maiorē horarum. 12.

40. parallelo differt ab aquinocti. horis 7. habet dicitur maiorē horarum. 12.

41. parallelo differt ab aquinocti. horis 5. habet dicitur maiorē horarum. 12.

42. parallelo differt ab aquinocti. horis 3. habet dicitur maiorē horarum. 12.

43. parallelo differt ab aquinocti. horis 1. habet dicitur maiorē horarum. 12.

44. parallelo differt ab aquinocti. horis 1. habet dicitur maiorē horarum. 12.

45. parallelo differt ab aquinocti. horis 1. habet dicitur maiorē horarum. 12.

46. parallelo differt ab aquinocti. horis 1. habet dicitur maiorē horarum. 12.

47. parallelo differt ab aquinocti. horis 1. habet dicitur maiorē horarum. 12.

48. parallelo differt ab aquinocti. horis 1. habet dicitur maiorē horarum. 12.

49. parallelo differt ab aquinocti. horis 1. habet dicitur maiorē horarum. 12.

50. parallelo differt ab aquinocti. horis 1. habet dicitur maiorē horarum. 12.

51. parallelo differt ab aquinocti. horis 1. habet dicitur maiorē horarum. 12.

Nova Norvegia et Gotthie

NORWEGIA ET GOTTHIA

MAPA NORVEGIAE ET GOTTHIAE

116